ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số          /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh dự toán đối với nguồn kinh phí chi sự nghiệp đảm bảo xã hội năm

2022 (nguồn kinh phí không tự chủ) đã giao cho Sở Lao động-Thương binh và

Xã hội tại Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh

───────

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh của

UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 524/TTr-STC ngày

26/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh dự toán đối với nguồn kinh phí chi sự nghiệp đảm bảo xã

hội năm 2022 (nguồn kinh phí không tự chủ) đã giao cho Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tại Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND

tỉnh, cụ thể như sau:
ĐVT: Triệu đồng

Số

TT

Nội dung chi

Dự toán kinh phí

năm 2022 đã

giao tại QĐ

4950/QĐ-UBND

ngày 13/12/2021

của UBND tỉnh

Điều chỉnh

Tăng (+);

Giảm (-)

Dự toán

kinh phí

năm 2022

sau khi

điều chỉnh

 TỔNG SỐ 19.778  19.778

1 Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ

xã hội

3.692 -1.174,96 2.517,04

 - Tiền lương hợp đồng lao động theo

Quyết định số 990/QĐ-UBND ngày

24/3/2021 của UBND tỉnh

292 -0,60 291,40

2

 - Chi hỗ trợ cho đối tượng (tiền ăn,

thuốc, vật dụng tư trang và các khoản

khác)

3.400 -1.174,36 2.225,64

2 Trung tâm nuôi dưỡng người tâm thần

Hoài Nhơn

15.409 -692,19 14.716,81

 - Tiền lương hợp đồng lao động theo

Quyết định số 990/QĐ-UBND ngày

24/3/2021 của UBND tỉnh

2.618 -27,80 2.590,20

 - Chi hỗ trợ cho đối tượng (tiền ăn,

thuốc, vật dụng tư trang và các khoản

khác)

12.791 -664,39 12.126,61

3 Cơ sở Cai nghiện ma túy 677 -380 297

 - Cai nghiện ma túy bắt buộc và tự

nguyện, đối tượng lang thang, đối

tượng nghiện ma túy không có nơi cư

trú ổn định

677 -380 297

4 Văn phòng Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội

 2.247,15 2.247,15

 - Bổ sung kinh phí trợ cấp mai táng

cho đối tượng bảo trợ xã hội và phòng

chống thiên tai, mưa bão năm 2022

 2.247,15 2.247,15

 Điều 2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm phối hợp

với các cơ quan liên quan quản lý, sử dụng nguồn kinh phí nêu trên đúng mục đích,

đúng đối tượng và thực hiện thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động -

Thương binh và Xã hội, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ

trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T09:19:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-27T09:35:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-27T16:04:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T20:04:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T20:04:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T20:04:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-27T20:06:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!